

Капітальний ремонт аварійних зовнішніх мереж каналізації Львівського обласного клінічного перинатального центру за адресою: м. Львів, вул. Дж. Вашингтона, 6

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на зовнішні мережі дощової каналізації

Капітальний ремонт аварійних зовнішніх мереж каналізації Львівського обласного клінічного перинатального центру за адресою: м. Львів, вул. Дж. Вашингтона, 6

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3482,582 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 8,20938 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 718,546 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,06									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,06									
		Розділ 1. Земляні роботи									
		К-2									
1	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	11,91	<u>4388.12</u> 171,31	<u>4216.81</u> 912,67	52263	2040	<u>50223</u> 10870	<u>2.3744</u> 8,4715	<u>28.28</u> 100,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KP1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	4,958	<u>6540.89</u> 195,02	<u>6339.46</u> 1372,08	32430	967	<u>31431</u> 6803	<u>2.7030</u> 12,7359	<u>13.4</u> 63,14
3	C311-25	Перевезення ґрунту до 25 км	т	818,07	<u>226.78</u> -	<u>226.78</u> 34,16	185522	-	<u>185522</u> 27945	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 287,96
4	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	4,958	<u>470.74</u> 40,16	<u>427.38</u> 92,50	2334	199	<u>2119</u> 459	<u>0.5618</u> 0,8586	<u>2.79</u> 4,26
5	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,7654	<u>27086.85</u> 27086,85	<u>-</u> -	20732	20732	<u>-</u> -	<u>382.7448</u> -	<u>292.95</u> -
6	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	58,3	<u>1110.83</u> 130,65	<u>-</u> -	64761	7617	<u>-</u> -	<u>1.7596</u> -	<u>102.58</u> -
7	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 (пісок на 30см вище рівня труби)	100 м3	4,219	<u>13007.81</u> 13007,81	<u>-</u> -	54880	54880	<u>-</u> -	<u>183.8040</u> -	<u>775.47</u> -
8	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	464,09	<u>891.07</u> -	<u>-</u> -	413537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP1-24-2	Кріплення інвентарними щитами стінок траншей шириною до 2 м в стійких ґрунтах	100 м3	9,945	<u>20748.26</u> 3223,17	<u>-</u> -	206341	32054	<u>-</u> -	<u>41.8594</u> -	<u>416.29</u> -
10	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	12,83	<u>880.49</u> -	<u>880.49</u> 190,57	11297	-	<u>11297</u> 2445	<u>-</u> 1,7689	<u>-</u> 22,7
11	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	12,83	<u>9271.30</u> 1736,64	<u>7534.66</u> 2149,24	118951	22281	<u>96670</u> 27575	<u>22.3448</u> 25,0748	<u>286.68</u> 321,71
		Разом прямі витрати по розділу 1					1163048	140770	<u>377262</u> 76097		<u>1918.44</u> 800,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1163048 645016 216867 121681 323,64 44001 1284729				

		Всього по розділу 1					1284729				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Трубопровід									
12	КГ23-1-1 H2=0,98 H5=0,87	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	3,5	<u>2071.05</u> 615,60	<u>229.97</u> 56,12	7249	2155	<u>805</u> 196	<u>7.8222</u> 0,4976	<u>27.38</u> 1,74
13	& C113-2311-1-1	Труба каналізаційна безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 110 мм SN8	м	350	<u>245.48</u> -	<u>-</u> -	85918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КГ23-1-4 H2=0,98 H5=0,87	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	1,2	<u>16095.09</u> 1284,35	<u>465.98</u> 113,72	19314	1541	<u>559</u> 136	<u>16.3195</u> 1,0083	<u>19.58</u> 1,21
15	& C113-2313-2	Труба каналізаційна безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам.200 мм SN8	м	120	<u>501.55</u> -	<u>-</u> -	60186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КГ23-1-5 H2=0,98 H5=0,87	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 250 мм	100 м	0,905	<u>19712.01</u> 2002,14	<u>810.93</u> 197,91	17839	1812	<u>734</u> 179	<u>25.4402</u> 1,7548	<u>23.02</u> 1,59
17	& C113-2314-1	Труба каналізаційна безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам.250 мм SN8	м	90,5	<u>758.22</u> -	<u>-</u> -	68619	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР16-8-3	Укладання труб труб каналізаційних діаметром 110 мм	100м	1,1	<u>3240.38</u> 3206,35	<u>-</u> -	3564	3527	<u>-</u> -	<u>37.8420</u> -	<u>41.63</u> -
19	& C113-1451-4	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110 мм SN4	м	110	<u>373.10</u> -	<u>-</u> -	41041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	23	<u>7376.16</u> 3134,20	<u>4241.96</u> 1325,50	169652	72087	<u>97565</u> 30487	<u>35.1920</u> 15,7692	<u>809.42</u> 362,69
21	C113-1466 варіант 1	Трійник ПВХ 110x110-87*	шт	6	<u>117.53</u> -	<u>-</u> -	705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1466 варіант 2	Трійник ПВХ 160x110-45*	шт	5	<u>429.48</u> -	<u>-</u> -	2147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	104	<u>97.89</u> -	<u>-</u> -	10181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1466 варіант 4	Коліно ПВХ діам. 110/30(зовн.).	шт	15	<u>54.29</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1466 варіант 5	Коліно ПВХ 110-15° (зовн.)	шт	15	<u>48.17</u> -	<u>-</u> -	723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-1466 варіант 6	Коліно ПВХ 110-87* (зовн.)	шт	19	<u>66.53</u> -	<u>-</u> -	1264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-1466 варіант 9	Ревізія з круглим вікном ПВХ 110 (зовн.)	шт	53	<u>739.73</u> -	<u>-</u> -	39206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C113-1466 варіант 7	Муфта ковзаюча ПВХ 200 (зовн.)	шт	5	<u>211.50</u>	-	1058	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	C113-1466 варіант 8	Муфта ковзаюча ПВХ 110 (зовн.)	шт	5	<u>54.29</u>	-	271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C113-1466 варіант 10	Ущільнювач рез. E2K 250	шт	20	<u>205.51</u>	-	4110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	KP16-8-5	Укладання труб каналізаційних діаметром від 200 до 300 мм	100м	0,2	<u>4185.47</u> 4082,04	<u>62.60</u> 15,28	837	816	<u>13</u> 3	<u>48.1770</u> 0,1355	<u>9.64</u> 0,03
32	& C113-1456-2 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 300 мм SN4	м	20	<u>1068.97</u>	-	21379	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KB22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	1,3	<u>7376.16</u> 3134,20	<u>4241.96</u> 1325,50	9589	4074	<u>5515</u> 1723	<u>35.1920</u> 15,7692	<u>45.75</u> 20,5
34	C113-1463	Трійник ПВХ діам. 200x200/90	шт	6	<u>1051.38</u>	-	6308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C113-1464	Трійник ПВХ діам. 250x250/90	шт	1	<u>4096.91</u>	-	4097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C113-1465	Трійник ПВХ діам. 315x315/90	шт	1	<u>7829.42</u>	-	7829	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C113-1469	Коліно ПВХ діам. 200/45	шт	1	<u>438.16</u>	-	438	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C113-1469 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 200/87	шт	2	<u>362.49</u>	-	725	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C113-1470 варіант 12	Коліно ПВХ діам. 250/45	шт	1	<u>1271.25</u>	-	1271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C113-1471	Коліно ПВХ діам. 315/45	шт	1	<u>1970.46</u>	-	1970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	KP16-52-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	шт	29	<u>3200.56</u> 2717,74	<u>83.47</u> 20,37	92816	78814	<u>2421</u> 591	<u>32.8388</u> 0,1806	<u>952.33</u> 5,24
42	KP16-24-1	Установлення ПВХ переходів	10шт	5,3	<u>2684.59</u> 2670,68	<u>13.91</u> 3,40	14228	14155	<u>73</u> 18	<u>29.9874</u> 0,0301	<u>158.93</u> 0,16
43	& C113-1484-1	Перехідник ПВХ/сталь (для ринви)	шт	53	<u>534.04</u>	-	28304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних упорів	1 м3	6,8	<u>2667.99</u> 716,73	<u>1951.26</u> 560,44	18142	4874	<u>13268</u> 3811	<u>9.2220</u> 6,5542	<u>62.71</u> 44,57
45	KP7-16-4	Улаштування бетонних упорів	м3	60	<u>4246.37</u> 528,90	-	254782	31734	-	<u>6.8052</u>	<u>408.31</u>
					-	-			-	-	-
46	KP16-8-5	Укладання труб поліетиленових діаметром 160 мм	100м	0,45	<u>6301.05</u> 4082,04	<u>2178.18</u> 676,74	2835	1837	<u>980</u> 305	<u>48.1770</u> 8,0001	<u>21.68</u> 3,6
47	C113-1454 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4,7мм	м	45	<u>462.09</u>	-	20794	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ22-34-2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм	10 шт	0,9	<u>7376.16</u> 3134,20	<u>4241.96</u> 1325,50	6639	2821	<u>3818</u> 1193	<u>35.1920</u> 15,7692	<u>31.67</u> 14,19
49	С113-1468 варіант 3	Коліно ПВХ 160-45°	шт	3	<u>312.35</u> -	<u>-</u> -	937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С113-1468 варіант 2	Перехід ПВХ 160х110 (зовн.)	шт	6	<u>122.63</u> -	<u>-</u> -	736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1028517	220247	<u>125751</u> 38642		<u>2612.05</u> 455,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1028517 682519 258889 128709 301,75 41029 1157226				
-----							-				
Всього по розділу 2							1157226				
Розділ 3. Колодязі											
51	КР16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	13,04	<u>5851.71</u> 2033,48	<u>2170.28</u> 529,65	76306	26517	<u>28300</u> 6907	<u>24.5708</u> 4,6962	<u>320.4</u> 61,24
52	К585521-Л001	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>843.26</u> -	<u>-</u> -	1687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	18	<u>1678.29</u> -	<u>-</u> -	30209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	9	<u>1903.04</u> -	<u>-</u> -	17127	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	21	<u>1536.24</u> -	<u>-</u> -	32261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	21	<u>1601.87</u> -	<u>-</u> -	33639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	44	<u>802.82</u> -	<u>-</u> -	35324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С113-753-1	Люк для колодязів тип "Л" (легкий)	шт	17	<u>4440.48</u> -	<u>-</u> -	75488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C113-753-1 варіант 5	Люк каналізаційний важкий типу "В-Б"	шт	4	<u>7100.60</u> -	- -	28402	-	- -	- -	- -
60	C121-781-1 варіант 3	Драбини металеві приставні	т	0,2553	<u>123087.56</u> -	- -	31424	-	- -	- -	- -
61	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,08925	<u>14274.36</u> 10720,07	- -	1274	957	- -	<u>129.5320</u> -	<u>11.56</u> -
62	KP3-26-3	Пробивання отворів у бетонних та залізобетонних стінах глибиною більше 300 мм, розмір сторони 200 мм	100 отв.	0,53	<u>43293.69</u> 20752,37	<u>22541.32</u> 6432,20	22946	10999	<u>11947</u> 3409	<u>250.7536</u> 74,9718	<u>132.9</u> 39,74
63	KP16-51-1	Улаштування колодязів дощоприймальних із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,65	<u>4401.42</u> 1526,62	<u>2184.20</u> 533,04	2861	992	<u>1420</u> 346	<u>19.3980</u> 4,7263	<u>12.61</u> 3,07
64	& C113-2426-10 варіант 4	Дощоприймач бетонний Mega 1010x530 H640 верхня частина	шт	1	<u>10195.80</u> -	- -	10196	-	- -	- -	- -
65	& C113-2426-11 варіант 5	Дощоприймач бетонний Mega 1010x530 H640 нижня частина	шт	1	<u>11561.00</u> -	- -	11561	-	- -	- -	- -
66	& C113-2426-9 варіант 1	Дощоприймач бетонний Mega 1010x530 H640 середня частина	шт	1	<u>11552.49</u> -	- -	11552	-	- -	- -	- -
67	& C113-2426-12 варіант 3	Дощоприймач чавунний 540x940 прямокутний важкий магістральний з замком C250	шт	1	<u>10815.10</u> -	- -	10815	-	- -	- -	- -
68	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції колодязів бітумною мастикою	100 м2	1,385	<u>18412.62</u> 4467,69	- -	25501	6188	- -	<u>51.4948</u> -	<u>71.32</u> -
69	KP7-16-4	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	5,25	<u>4246.37</u> 528,90	- -	22293	2777	- -	<u>6.8052</u> -	<u>35.73</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					480866	48430	<u>41667</u> 10662		<u>584.52</u> 104,05
		Разом будівельні роботи, грн.					480866				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					390769				
		всього заробітна плата, грн.					59092				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29948				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9831				
		Всього будівельні роботи, грн.					510814				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					510814				
		Розділ 4. Благоустрій, відновлювальні роботи									
70	КР18-35-2	Нарізування швів у а/б покритті	100м шва	0,7	<u>4204.11</u> 1233,62	<u>2970.49</u> 604,02	2943	864	<u>2079</u> 423	<u>16.3134</u> 5,9771	<u>11.42</u> 4,18
71	КР18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,064	<u>22917.45</u> 22917,45	<u>-</u> -	1467	1467	<u>-</u> -	<u>323.8300</u> -	<u>20.73</u> -
72	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,12	<u>6346.98</u> 1944,42	<u>4402.56</u> 952,87	762	233	<u>529</u> 114	<u>27.4752</u> 8,8447	<u>3.3</u> 1,06
73	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,248	<u>3460.82</u> 248,30	<u>3212.52</u> 843,67	858	62	<u>796</u> 209	<u>3.5086</u> 9,0672	<u>0.87</u> 2,25
74	С311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	24,8	<u>247.85</u> -	<u>247.85</u> 34,16	6147	-	<u>6147</u> 847	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 8,73
75	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,8	<u>36410.13</u> 469,08	<u>3517.19</u> 895,43	29128	375	<u>2814</u> 716	<u>6.3176</u> 8,4295	<u>5.05</u> 6,74
76	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 0,7 кг/м2	1т	0,056	<u>41721.94</u> -	<u>-</u> -	2336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КР18-42-3	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками	100м2	0,8	<u>65754.58</u> 887,62	<u>-</u> -	52604	710	<u>-</u> -	<u>11.1300</u> -	<u>8.9</u> -
78	КР18-42-2 К=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-1 до 6 см	100м2	0,8	<u>30898.49</u> 385,48	<u>-</u> -	24719	308	<u>-</u> -	<u>4.8336</u> -	<u>3.87</u> -
79	КР18-1-2	Розбирання покриттів із бруківки	100м3	0,28	<u>16846.40</u> 15976,95	<u>869.45</u> 258,39	4717	4474	<u>243</u> 72	<u>225.7588</u> 2,6989	<u>63.21</u> 0,76
80	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,35	<u>78940.28</u> 2008,30	<u>9617.28</u> 1451,54	27629	703	<u>3366</u> 508	<u>27.5600</u> 15,7325	<u>9.65</u> 5,51
81	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,35	<u>418456.15</u> 2567,44	<u>19567.71</u> 3503,31	146460	899	<u>6849</u> 1226	<u>33.9518</u> 32,6356	<u>11.88</u> 11,42
82	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,35	<u>333924.09</u> 92093,27	<u>12119.15</u> 1544,31	116873	32233	<u>4242</u> 541	<u>1086.9028</u> 17,4707	<u>380.42</u> 6,11
83	С1426-11789 варіант 1	Бруківка	м2	20	<u>340.19</u> -	<u>-</u> -	6804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C1426-11789 варіант 2	Бруківка (від розбирання)	м2	330	-	-	-	-	-	-	-
85	KB27-66-4	Установлення поребриків	100 м	0,8	<u>7749.22</u> 6693,64	<u>688.39</u> 173,94	6199	5355	<u>551</u> 139	<u>86.1250</u> 1,5423	<u>68.9</u> 1,23
86	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,84	<u>2646.61</u> -	-	10163	-	-	-	-
87	& C1412-857-B2 варіант 2	Поребрик	м	80	<u>113.63</u> -	-	9090	-	-	-	-
88	KB27-66-6	Установлення бордюрів	100 м	0,32	<u>11011.95</u> 5625,98	<u>5003.25</u> 1264,21	3524	1800	<u>1601</u> 405	<u>71.4864</u> 11,2095	<u>22.88</u> 3,59
89	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,9	<u>2646.61</u> -	-	5029	-	-	-	-
90	& C1412-857-B2 варіант 5	Бордюр	м	32	<u>279.53</u> -	-	8945	-	-	-	-
91	KP18-79-2	озеленення Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	6,25	<u>1381.05</u> 1381,05	-	8632	8632	-	<u>19.5146</u> -	<u>121.97</u> -
92	KB42-21-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування геотекстилю	100м2	0,685	<u>330.06</u> 245,17	<u>84.89</u> 1,44	226	168	<u>58</u> 1	<u>3.1546</u> 0,0164	<u>2.16</u> 0,01
93	KB42-21-1	Улаштування геотекстилю	100м2	0,685	<u>408.62</u> 408,62	-	280	280	-	<u>5.2576</u> -	<u>3.6</u> -
94	KP18-101-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Настилення газонного рулона	100м	0,084	<u>2111.41</u> 2111,41	-	177	177	-	<u>29.8348</u> -	<u>2.51</u> -
95	KP18-101-1	Настилення газонного рулона	100м	0,084	<u>3519.01</u> 3519,01	-	296	296	-	<u>49.7246</u> -	<u>4.18</u> -
96	KB1-166-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) Засипка газону корою хвойних дерев	100м3	0,03425	<u>6521.01</u> 6521,01	-	223	223	-	<u>95.6862</u> -	<u>3.28</u> -
97	KB1-166-1	Засипка газону корою хвойних дерев	100м3	0,03425	<u>10868.36</u> 10868,36	-	372	372	-	<u>159.4770</u> -	<u>5.46</u> -
98	KP18-115-2	Пересадка дерев Корчування вручну в міських умовах дерев для пересадки	шт	11	<u>416.34</u> 416,34	-	4580	4580	-	<u>5.8830</u> -	<u>64.71</u> -
99	KP18-82-11	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5 х 0,4 м в природному ґрунті	10 ям	1,1	<u>1636.85</u> 1636,85	-	1801	1801	-	<u>23.1292</u> -	<u>25.44</u> -
100	KP18-85-3	Садіння дерев та кущів з круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м автокраном	10шт	1,1	<u>4329.96</u> 2056,90	<u>2273.06</u> 468,09	4763	2263	<u>2500</u> 515	<u>23.9984</u> 4,4098	<u>26.4</u> 4,85
		Разом прямі витрати по розділу 4					487747	68275	<u>31775</u> 5716		<u>870.79</u> 56,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					487747 387697 73991 42066 109,21 14846 529813 529813				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3160178 3160178 2106001 608839 322404 806,9 109707 3482582 3482582	477722	<u>576455</u> 131117		<u>5985.8</u> 1416,68
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					8209,38 718546				

Склав _____ В.В. Малітовський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.А. Кузик
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]